APIC SAS, Société par action simplifiée au Capital de 40 000 €, ZAC des Bois Rochefort, 21 Rue Georges Méliès, CS10080, 95240
Cormeilles En Parisis. www.apicsas.com, RCS Pontoise B 443 447 636 – SIREN 443 447 636 – CODE APE 4673 B, N° TVA CEE :
FR45 443 447 636
APIPORE
MEMBRANE PES
Série APSB
La cartouche de filtration APIPORE série APSB
possède une membrane hydrophile asymétrique en

Cormeilles En Parisis. www.apicsas.com, RCS Pontoise B 443 447 636 – SIREN 443 447 636 – CODE APE 4673 B, N° TVA CEE :
FR45 443 447 636
CODIFICATION CARTOUCHES
APAPSB – 69 – 20 – 0.65 - F - E
Type de filtre
APAPSB
Diamètre de cartouche
69mm
Taille du filtre
10 inch
20 inch
30 inch
40 inch
Seuil de filtration
0.1µm
A
0.65µm
Embouts
B = (DOE) No end caps
F = (DOE Gasket)
M = 222/Flat
P = 222/Fin
T = 226/Flat
Q = 226/Fin
H = 213/Flat
J = 222/Flat/SS
K = 222/Fin/SS
R = 226/Fin/SS
V = 226/Flat/SS
Joints
S (Silicone)
E (EPDM)
B (NBR)
V (Viton)
T (Téflon)
F (E-FKM)